МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

От <■

ПРИКАЗ

^ 2 0 15 г. №__ ^
О проведении акции «Всероссийский
экологический субботник -  Зеленая Россия»

Во исполнение распоряжения Губернатора Калужской области от 28.07.2015
№72-р «О проведении на территории Калужской области акции «Всероссийский
экологический субботник -  Зеленая Россия» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей хозяйством министерства здравоохранения Калужской области -
Григорьевой Э.Н. организовать 21 августа 2014 года уборку территории,
закрепленной за министерством здравоохранения Калужской области (территория,
прилегающая к скверу Конституции).

2. Начальникам управлений министерства Калужской области:
2.1. Обеспечить участие в уборке закрепленной территории из расчета п|) 2-3
человека от каждого отдела.
2.2. Списки сотрудников, участвующих в субботнике, предоставить до 20 августа
2015 г. - Григорьевой Э.Н.

3. Руководителям подведомственных министерству учреждений:
3.1. Организовать 21 августа 2015 года уборку прилегающих территорий и
вывоз мусора.
3.2. Направить в министерство письменный отчет о проведенной уборке
по тел./факс 719-005, 719-059.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра -
начальника управления организации медицинской профилактики, материапьно
технического обеспечения - Кручинина А.А..

Министр Е.В. Разул 1еева

Согласовано: